
 

  79

 
 
 
           MID 15/010 
 
 

VASTSTELLINGSBESLUIT KADERNOTA 2016 
 
 
 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude; 
 

 
gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 26 mei 2015; 
 

 
gelet het advies van de auditcommissie van 8 juni en de commissie Raadvoorbereiding van 9 
juni 2015; 
  
 
b e s l u i t : 
 
1. in te stemmen met de 1e Marap 2015 en de Kadernota 2016; 
2. In te stemmen met het in de Kadernota 2016 opgenomen meerjaren – investeringsplan; 
3. kennis te nemen van het feit dat volgens de Kadernota 2016 het bij de primitieve 

begroting geraamde exploitatie – overschot van €.3.800 voor 2015 wijzigt in een tekort 
van €. 123.995 dat zal worden verrekend met de algemene reserves;  

4.  als onderwerp voor het zelfonderzoek voor 2015 aanwijzen het “grondwaterbeheer” en 
hierover verslag te doen aan de commissie Raadsvoorbereiding; 

5.  het college van Burgemeester en wethouders machtigen om bij de jaarrekening 2015 ten 
aanzien van de algemene – en de bestemmingsreserves de werkelijke – en begrote 
kosten met elkaar te verrekenen mits dit in de jaarrekening wordt toegelicht; 

6. over te gaan tot vaststelling van de 4e suppletoire voor het dienstjaar 2015 waarin de 
gevolgen van de 1e Marap 2015 zijn verwerkt. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude d.d. 30 juni 2015. 
 
   
       ,de voorzitter.    
 
 
 

, de griffier.   
 


